
 

ZARZĄDZENIE NR 93/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  08 września 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  Uchwały 

nr LIV/246/21 z dnia 08 września 2021 r. oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 798 449,26 0,00 798 449,26 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

625 517,00 0,00 625 517,00 

    6100 
Dofinansowanie ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

0,00 270 000,00 270 000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

270 000,00 -270 000,00 0,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 080 005,00 2 816,37 2 082 821,37 

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 2 816,37 2 816,37 

    0270 
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 2 816,37 2 816,37 

758     Różne rozliczenia 5 623 913,24 0,00 5 623 913,24 

  75816   Wpływy do rozliczenia 834 000,00 0,00 834 000,00 

    6100 
Dofinansowanie ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

0,00 834 000,00 834 000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

834 000,00 -834 000,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 29 841,00 0,00 29 841,00 

  85195   Pozostała działalność 29 841,00 0,00 29 841,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 29 841,00 -29 841,00 0,00 



    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 29 841,00 29 841,00 

Razem: 15 630 533,79 2 816,37 15 633 350,16 

 
§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 2, 
1. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 006 187,02 38 081,00 2 044 268,02 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1 859 394,76 38 081,00 1 897 475,76 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00 20 000,00 35 400,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 587 286,00 18 081,00 1 605 367,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

749 952,88 1 000,00 750 952,88 

  40002   Dostarczanie wody 749 952,88 1 000,00 750 952,88 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

141 187,05 1 000,00 142 187,05 

600     Transport i łączność 1 565 210,57 61 500,00 1 626 710,57 

  60017   Drogi wewnetrzne 303 751,16 70 850,91 374 602,07 

    4270 Zakup usług remontowych 166 751,16 -19 683,56 147 067,60 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

42 000,00 90 534,47 132 534,47 

  60095   Pozostała działalność 107 604,41 -9 350,91 98 253,50 

    4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

0,00 3 500,00 3 500,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

38 254,41 -12 850,91 25 403,50 

630     Turystyka 305 885,00 0,00 305 885,00 

  63003   
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

305 885,00 0,00 305 885,00 

    4279 Zakup usług remontowych 0,00 49 157,12 49 157,12 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

151 000,00 -49 157,12 101 842,88 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 521 579,00 -96 764,56 1 424 814,44 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1 521 529,00 -96 764,56 1 424 764,44 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 434 699,00 -96 764,56 1 337 934,44 

750     Administracja publiczna 2 104 545,76 13 523,56 2 118 069,32 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 674 944,26 13 523,56 1 688 467,82 

    4300 Zakup usług pozostałych 102 130,00 13 523,56 115 653,56 

851     Ochrona zdrowia 59 616,00 2 816,37 62 432,37 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23 775,00 2 816,37 26 591,37 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 2 816,37 5 216,37 

855     Rodzina 4 679 738,00 660,00 4 680 398,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 172 321,00 660,00 2 172 981,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 500,00 500,00 



    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

0,00 160,00 160,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

523 557,89 12 000,00 535 557,89 

  90095   Pozostała działalność 4 517,00 12 000,00 16 517,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 517,00 12 000,00 16 517,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 562 028,33 -30 000,00 1 532 028,33 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 150,00 -3 000,00 7 150,00 

    4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -1 500,00 2 000,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 469 051,29 -30 000,00 1 439 051,29 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 -30 000,00 18 500,00 

  92195   Pozostała działalność 24 327,04 3 000,00 27 327,04 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 500,00 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 2 500,00 5 700,00 

Razem: 20 167 879,48 2 816,37 20 170 695,85 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


